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AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE

“KORAL SECRETS” SHPK

Ne baze te Iigjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dEw Shoqerite Tregtare” i ndryshuar si dhe

te ligjit 9723, date 03.05.2007, “Per Regjistrimin e Biznesit” I ndryshuar,Ligjit nr 131/2015 Per
Qendren Kombetare te Biznesit:

Yvana Zike,e bija e Alfred dhe Ardjana , e lindur me 28/08/1992 në ELbasan. banuese në Tirane.

me nr personal J2582807 1 M, madhore dhe me zotCsi te plow juridike per të vepruar.

Enkeleda Ismaili,e bija e Dem the Engjellushe , e lindur me 28/10/1979 nC Kukes, banuese nC

Tirane. me nr personal H96020055T, madhore dhe me zotësi të plote juridike per tC vepruar.

Klaudio Roshi, I bin i Agron e Natasha, I lindur me 26/01/1991 ne Tirane, banues nC Tirane. me

nr persona) J10126091H, madhor dhe me zotësi të piote juridike per të vepruar.

Aldi Zike,i bin i Alfred dhe Ardjana. I lindur me 0 1/06/1990 në Kukes. banuese He TiranC. me

nn personal J00601086V, madhor dhe me zotësi të plow juridike per të vepruar.

shpall si me poshte vijon:
Neni 1

Sot me 22/07/202 1, Themelohet shoqeria e quajtur “KORAL SECRETS” SFIPK me ortak

Yvana Zike.e bija e Alfred dhe Ardjana . e lindur me 28/08/1992 në Elbasan. hanuese nC Tirane.

me nr personal .J2582807 I M, madhore dhe me zotësi te plotejuridike per te vepruar.

Enkeleda Ismaili,e bija e Dem dhe Engjellushe , e lindur me 28/10/1979 në Kukes, banuese nC

Tirane, me nr personal H96020055T, madhore dhe me zotesi te plote juridike per të vepruar.

Klaudio Roshi, I bin i Agron e Natasha, I lindur me 26/01/1991 në Tirane, banues ne Tirane. me

nr personal J10126091H. madhor dhe me zotësi të plotejuridike per tC vepruar

Aldi Zike,i bin i Alfred dhe Ardjana, I lindur me 01/06/1990 ne Kukes, banuese në Tirane, me

nr personal J0060 I 086V, madhor dhe me zotësi të plote juridike per te vepruar.

Ernertimi KORAL SECRETS do te sherbeje edhe si emer tregtar.

Neni2

Selia e shoqerise do të Jew ne adresen: Tirane, Rruga “Artan Lenja”, Kompleksi Kontakt. Pallati

Volans, Ap 1051.
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Shoqeria mund te themeloje dege dhe fihiale ne te gjithe territorin e vendit si dhejashte tij me

miratimin e organeve kompetente dhe ne perputhje me legjislacionin e vendit ku do te hapen

keto agjensi.

Neni3

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise eshte e pakufizuar.

Neni 4

Objekti I veprimtarise se Shoqerise eshte si me poshte:

Ye zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice ne treg dhe online. import

eksport I te gjitha malirave kosmetike apo te kujdesit ndaj vetes, shitje te ketyre produkteve me

shumice e pakice ne treg dhe online.

NeniS

Faqet zyrtare ne platformat online dhe rrjetet sociale te shoqerise (website, instagrarn. facebook)

do tejete koralsecrets.al, Koral Secrets.

Neni 6

Kapitali I shoqerise ndahet në një numër kuotash, ne raport me kontributin e dhëne nga çdo ortak

n shoqeri. çdo ortak zotëron një kuote të vetine në shoqeri. I3ashkezoteruesit e një kuote. sipas

nenit 72, të Iigjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare”, gëzojnë cilesine si nje ortak i vetCm.’.

Kapitali i regjistruar I shoqerise perbehet nga 100.000 leke dhe eshte kontribut I Ortakeve si

meposhte:

Yvana Zike 24.000 leke

Enkeleda Ismaili 46.000 leke

Klandio Roshi 15.000 leke

Aldi Zike 15.000 leke

Perkatesisht

Yvana Zike 24%

Enkeleda Ismaili 46%
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Klaudio Roshi 15%

Aldi Zike 15%

2021

Ortaket e shoqerise mund te vendosin per rritjen e kapitalit në perputhje
fuqi dhe sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve.

Detyrimet e çdo ortaku kundrejt shoqerise perballohen vetem per pjesen
nga ai. Per detyrimet e tjera te shoqerise ortaku nuk mban pergjegjesi.

Neni7

me dispozitat ligjore ne

e kapitalit Ic derdhur

Shoqeria drejtohet dhe administrohet nga erganet e saj te cilatjane:

1. Asambleja e Pergjithshme.
2. Adminstratori

Shoqeria ka si oriak:

Yvana Zike,e bija e Alfred dhe Ardjana , e lindur me 28/08/1992 ne Elbasan. banuese nC Tirane.

me nr personal J25828071M. madhore dhe me zotësi te plote juridike per të vepruar.

Enkeleda lsmaili,e bija e Dem dhe Engjellushe e lindur me 28/10/1979 në Kukes. banuese nC

Tirane, me nr personal I-196020055T, madhore dhe me zotësi të plote juridike per të vepruar.

Klaudio Roshi, i bin i Agron e Natasha, i lindur me 26/01/1991 në Tirane, banues nC TiranC, me

nr personal JI 0126091 H, madhor dhe me zotësi të piote juridike per të vepruar.

Aldi Zike.i bin i Alfred dhe Ardjana. I lindur me 0 1/06/1990 në Kukes. banuese nC Tiranë. me
nr personal J0060 I 086V. madhon dhe me zotesi te plote juridike per tC vepruar.

dhe administrator:

Aldi Zike,i bin i Alfred dhe Ardjana, i lindur me 01/06/1990 në Kukes, banuese nC Tirane, me

nr personal J00601086V. madhor dhe me zotësi të plote juridike per IC vepruar.

Menyra dhe drejtimi I shoqerisejane te percaktuara ne Statutin e shoqerise.

Neni 8
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Ortaket e shoqerise jane te detyruar qe te ruajne sekretin e dokumentacionit dhe te informacionit

si dhe eksperiencen e realizuar brenda konteksit te shoqerise dhe te evitojnC perhaRjen e tyre
qofte dhe pjeserisht.

Neni 9

Ne se shoqeria dote likujdohet atehere do te caktohet nje komision likuidimi qe do Ic parashtroje

nje bilanc likuidimi per miratim.

Neni 10

çdo niosmarreveshje që do te lindi ne Iidhje me kete marreveshje apo Shoqerine (perveç atyre

personale apo që nuk kane të bejne me Shoqerine), do të zgjidhet me mirekuptim dhe do te

diskutohet në mënyre të drejtperdrejte ndermjet paleve të interesuara.

Ne rast se nuk arrihet tie nje zgjidhje me mirekuptim tC mosrnarreveshjes, çeshja do 19 kaIoje per
gjykim Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tirane.

ORTAKET SHOQERIS “KORAL SECRETS” SHPK
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